`УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение сребдняя
общеобразовательная школа № 4 г. Каменки

(МОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ
от 20.09.2024 года №313-0

О назначении ответственного организатора за проведение школьного этапа
всероссийской олимпиады шикольников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г.

№678 (с последующими изменениями), Приказом Управления образования администрации
Каменского района Пензенской области от 12.09.2024 г. №243/01-05, руководствуясь
письмом Института регионального развития Пензенской области от 10.09.2024 г. №01-
13/1047

приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию и провеление школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников, за сохранность и обеспечение конфиденциальности заданий
заместителя лиректора по УВР Колесникову И. П.

2. Колесниковой И.П.:
2.1. проинформировать обучающихсяи их родителей (законных представителей) о порядке
проведения этапов Олимпиалы, © месте, времени и сроках проведения школьного этапа
Олимпиады покаждому общеобразовательному предмету:
2.2. обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,
желающих принять участие в Олимпиаде, согласие иа обработку персональных данных, на
публикацию олимпиадной работы своего несовершеннолетнего ребенка, размещении
сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и выписки из приказа
`Министерства Просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с
последующими изменениями) участников не позднее чем за 3 календарных дня до начала
проведения школьного этапа Олимпиады.
2.3. Предоставить статистическийотчёт о проведении школьного этапа Олимпиадыи заявку
на участие в муниципальном этапе Олимпизлы в Управление образования администрации
Каменского района Пензенской области до 31 октября 2024 года.
3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.М. Холькина

С приказом ознакомлена: Фелолеинней Колесникова И. П. .